
案件番号

工事名

37,105,200 円

工業振興課

予定価格

最低制限比較価格 26,985,600 円

0000000754

所管課名

工事場所

入札年月日

概 要

入札場所

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

中津川市落合地区亜炭鉱廃坑対策工事（2期）

中津川市 落合 地区

令和 3年 9月30日 中津川市役所資産経営課

着工 令和 3年10月 1日 ～ 完成 令和 4年 2月28日

中津川市落合地区亜炭鉱廃坑対策工事（2期） 一式

1

2

3

4

5

6

7

8

9

阿木土建（株）

（株）阿佐木建設

（有）片田組

加藤建設工業（株）

（株）佐々木工務店

（株）松栄産業

（株）成栄建設

（株）古井工務店

三野道路（株）
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32,700,000

33,100,000

33,400,000

33,150,000

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

辞退

建設工事の「土木一式」に登録のある事業者のうち、B級に該当する事業者かつ、旧市内に
本社を置き、中津川市と災害対応協定を締結している事業者を選定する。

案件番号： 0000000754 伝票番号： 5035400002884-00-00
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